
Ansprechpartner TSV Weilach Jugend  
(gültig ab Saison 2025 / 2026) 

 

Jugend Name Telefon E-Mail 

E Merkl Matthias +491713507130 merkl.m@gmx.de 

E Mareth Dominik +4915111266988 Vandommel87@googlemail.com 

F Triebenbacher Michael +491733710743 michael-triebenbacher@web.de 

F Starry Matthias +4915111266988 mathias.starry@gmx.de 

F Gamböck Daniel +4915128973743 daniel.gamboeck@gmail.com 

F Lachenmayr Wolfgang +491755223060 Wolfgang_lachenmayr@web.de 

Bambini Monzer Max +4916091444059 monzermax91@gmail.com 

Bambini Schäfer Diana +491605576867 Diana-Valerius@outlook.de 

Bambini Appel Roland +4915238931152 stopsler@web.de 

Bambini Preschl Patrick +4915123585287  

Jugendleiterteam 

Höß Barbara +491718979525 babsi@ibhoess.de 

Zornecke Neil +491759371000 neil@zorneke.de 

Ansprechpartner Platzbelegung 

Finkenzeller Tobias +491732449647 T.Finkenzeller@ibhoess.de 

Bitscher Nadine (Hallenbelegung) +491603588032  


